
UCHWAŁA NR XVIII/189/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/155/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego poprzez wykonanie projektu dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1867R Harklowa - Osobnica w km 4+160-4+727 w miejscowości Osobnica”- z wyłączeniem 
budowy chodnika. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C02A26-2487-40BB-8E56-4A3E20C0F7C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/189/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


